
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

VÍTĚZSTVÍ 3:1 V MNICHOVICÍCH NÁS POSUNULO NA 3.MÍSTO V POLOVINĚ EXTRALIGY  15.X. 

MUŽI „B“ I ŽENY TĚSNĚ PROHRÁLI,ST.DOROSTU NEPŘIJEL SOUPEŘ – OPĚT SLAVIA !  

ML.DOROSTENCI OBRÁTILI STAV Z 0:4 NA 6:4, ST.ŽÁCI I ŽÁKYNĚ VYSOKO PROHRÁLI 

HEKTICKÝ VÍKEND : ČTYŘ TURNAJŮ NEJMLADŠÍCH SE  ZÚČASTNILO 29 TÝMŮ –PŘES 250 NADĚJÍ ! 

INFORMACE O ZÁJEZDU NA MORAVU, CO ZBÝVÁ DOHRÁT 

MNICHOVICE – LITICE 1:3/1:1/ extraliga mužú,góly:Dolejš,Vychron a Sochor,dále:Polata Strejc Soukup Straka Rollinger 

Rumplík Nocar Levý Bárta Kudlič.Hru jsme celkem kontrolovali a drželi míček.Po nedorozumění v obraně šli domácí do 

vedení,ale do poločasu jsme stačili vyrovnat.Ve 2.půli naše převaha sílila,výsledkem byly další dva góly.Ve vyrovnané 

tabulce jsme se posunuli na 3.příčku.Po polovině soutěže je tabulka následující : 

Rakovník          8 5 1 2  31:15   16                 Hradec Králové  8 3 4 1  29:21   13 

Slavia                7 5 1 1  21:12   16                 Praga                   7 1 1 5  16:23    9 

Litice                 8 5 1 2  17:18   16                 Bolevec               8 1 0 7  12:26    3 

Hostivař           8 5 0 3  25:19   15                 Mnichovice        8 1 0 7     8:33    3 

President        8 4 2 2   21:13   14     Zbývá předehrávka 1.jarního kola 



BOHEMIANS B – LITICE 2:1/1:0/ 1.liga žen. Sestava: Šmídová Salačová Hanzlíková Levá Koryťáková Křivanová 

Nedvědová Dvořáková Bartošková Sedláčková Špinlerová a V.Doležalová,gól Nedvědová.Naše hráčky sehrály velmi 

kvalitní hokej,jemuž neodpovídá výsledek,zasloužily si remizu. 

KADAŇ – LITICE B 2:1/0:1/ 1.liga mužů.Hráli:Nečas Brada Vrkočové Hošek Petrek Hofrichterové Homolka Horák 

Jurina,gól Hofrichter st.,přestože hrál soupeř o 9,na přírodní trávě to neumíme. 

LITICE – PRESIDENT 6:4/0:2/ - liga ml.dorostu 15.X. g.Pecháček 2,Uhlíř Kordík Jirka Čvančara.Dále: Peš Benda Nocar 

Vyleta Karnold Horák a Suchý.První poločas nestál z naší strany za nic.Když jsme po přestávce ještě 2 x inkasovali,bylo to 

na ručník.Po prvním gólu Adama Uhlíře,který byl spolu s Lukášem Bendou naším nejaktivnějším hráčem jsme začali hrát 

to,co umíme a výsledkem byl nečekaný obrat skóre.Ukázalo se,že umíme hru „flákat“,ale i makat. 

HOSTIVAŘ – LITICE 8:0/2:0/ liga st.žákyň 16.X. Doležalová Donovalová Holerová Keberdlová Kožíšková Pluhařová 

Tušlová Višňovská a Vyletová. 

PRESIDENT – LITICE 5:1/2:1/ liga st.žáků 16.X. Peš Rollinger Hes Horáček Kasl Klečka Kozák Mazanec Šmíd  a střelec gólu 

Sochor. 

LITICKÉ PODZIMNÍ TURNAJE 

15.X. MLADŠÍ ŽÁCI : 1.BÍLÍ MYŠÁCI 2.ČERVENÍ MYŠÁCI 3.KBELY 4.BOHEMIANS 5.BOLEVEC 6.KADAŇ 7.RAKOVNÍK 

8.PRESIDENT 

BÍLÍ: Jakubíček Hes Homolka Červený Šiman Špilar Gerlický Chocholoušek a Rollinger porazili ve skupině  Bolevec 

3:1,Rakovník 10:0,remizovali se Kbely 1:1,ve finále pak přehráli Červené 3:2.Góly: 8 Hes,6 Homolka,2 Červený a 1 

Šiman.ČERVENÍ : Kilián Lanča Bystřický Urban Freisleben Šimek Vlček Štál a Sedláček porazili ve skupině Kadaň 

4:3,Presidenta 7:0,Bohemians 3:0 a ve finále podlehli Bílým těsně 2:3,byli největším překvapením turnaje! Góly: 9 

Urban,2 Freisleben a Bystřický a 1 Štál a Šimek. 

16.X. PŘÍPRAVKY : 1.MYŠPULÍNI 2.LITICE 3.RAKOVNÍK 4.BOLEVEC 5.KADAŇ 6. BOHEMIANS 7.PRAGA 8.KBELY 

MYŠPULÍNI : Bystřičtí Rybář Skála Daněk Eberle Linhart Kroner Klementová Weber a Tušl porazili ve skupině Bolevec 

3:2,Bohemians 5 :3 a Kbely 5:1, ve finále pak Litice 3:0.Góly: Bystřický 12,Weber 4. LITICE: Löffler Duchková Průchová 

Macek Tomášek Hofman Vágner a ve finále místo Macka a Vágnera L.Hofman aj.Homolka.Ve skupině naši porazili Kadaň 

3:0,Pragu 4:0 a Rakovník 3:0,ve finále podlehli Myšpulínům 0:3,góly: Průchová,Duchková,Tomášek ,Hofman J. a 

Vágner,všichni po 2. 

16.X. BENJAMÍNCI : 1. KBELY 2.LITICE 3.RAKOVNÍK B 4.MYŠPULÍNI 5.KADAŇ 6.BOLEVEC 7.RAKOVNÍK A  8.PRESIDENT 

9.BOHEMIANS 

LITICE:  R.Löffler Homolka Hofman Malát Netrvalová Rutová Nocarová Dudák Svoboda porazili ve skupině Kadaň 

3:2,Presidenta 5:0 a remizovali s Rakovníkem B 1:1, góly:Hofman 5,Homolka 2,Malát a Svoboda po 1.Moc pěkně se 

dívalo na zkušenější benjamínky,kteří už vědí na hřišti,co hrát.MYŠPULÍNI:  Šesták Bystřická A.,J.,F.Daňkové Bíro 

Klimenda Sackl a Šimek podlehli ve skupině Kbelům 1:2,porazili Rakovník A 2:0,Bohemians 1:0 a remizovali s Bolevcem 

1:1.0 3.místo podlehli Rakovníku B 0:1Góly: Bystřická 3,Šesták 2. 

16.X. MINI BENJAMÍNCI : 1.ZŠ SCHWARZOVA 2.DDM RAKOVNÍK 3.MYŠPULÍNI 4.LITICE 

ZŠ SCHWARZOVA porazila Litice 7:0,DDM Rakovník 3:0 a Myšpulíny 2:0/chybí sestava a góly./MYŠPULÍNI:V.Šimek 

M.Tomášek O.Gerlický P.Beran Škaloudovi Poupovi Spurný a M.Sedláček podlehli Rakovníku 0:1,ZŠ Schwarzova 0:2 a 

porazili Litice 5:0,po gólu dali Gerlický,Škaloud, Spurný a oba Poupovi.LITICE podlehly ZŠ Schwarzova 0:7,Myšpulínům 

0:5  a remizovaly s DDM Rakovník 0:0.Chybí sestava. 

VELKÁ POCHVALA VŠEM,KTEŘÍ POMOHLI,BYLO NÁS VŠAK MOC MÁLO.MŮŽEME JEN ZÁVIDĚT KBELŮM,KDE JSOU 

PODOBNÉ TURNAJE ZÁLEŽITOSTÍ A SVÁTKEM CELÉHO ODDÍLU. 



INFORMACE K ZÁJEZDU NA MORAVU: ODJEZD V SOBOTU 22.X. VE 13.30 OD HOSPODY „NA NÁVSI“/U KUBĚNŮ/, VE 

13.45 OD PĚTATŘICÁTNÍKŮ A VE 14:00 OD HŘIŠTĚ V PROKOPÁVCE V BOLEVCI.NÁVRAT KOLEM 18.HODINY V NEDĚLI 

,VEČEŘE NENÍ PO ZKUŠENOSTECH OBJEDNÁNA,JE MOŽNÉ SI V BOLERADICÍCH OBJEDNAT SNÍDANI A OBĚD. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 22.X. Muži A v 11 v Bolevci,NE 23.X.ST.DCI NA BOHEMCE V 16,ST.ŽCI v 15 ve Kbelích,st.žky na 

Pragovce. 

5. a 6.XI. Aalen další 2 víkendy brigády na hřišti/osvětlení,údržba areálu/  

 


